
UCHWAŁA NR XI/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Mieszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 277) Rada Miejska w Mieszkowicach na wniosek Burmistrza Mieszkowic uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 czerwca 2025 roku Panią Bożenę Misiewicz ze stanowiska Skarbnika - 
głównego księgowego budżetu Gminy Mieszkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BD629D-6137-475A-9A6D-A017CFC03BB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione złożeniem w dniu 7 kwietnia 2025 r. przez Skarbnika Gminy - Panią 
Bożenę Misiewicz pisma w sprawie rozwiązania stosunku pracy z powołania na mocy porozumienia stron 
z dniem 30 czerwca 2025 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej 
i następuje na wniosek Burmistrza. 

Zasady odwoływania pracowników zatrudnionych na podstawie powołania reguluje art. 70 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 277), zgodnie z którym pracownik zatrudniony na 
podstawie powołania, może być w każdym czasie - niezwłocznie lub w określonym terminie odwołany ze 
stanowiska przez organ, który go powołał. 

W związku ze złożoną przez Panią Bożenę Misiewicz rezygnacją z pełnienia funkcji Skarbnika Gminy 
Mieszkowice, Burmistrz Mieszkowic wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w przedmiocie odwołania 
skarbnika. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BD629D-6137-475A-9A6D-A017CFC03BB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


